
Zarządzenie nr OB.0050.52.2019
Wójta Gminy Suchy Dąb

z dnia 15 maja 2019 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  dla  przeprowadzenia  konkursu
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Koźlinach

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.
2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego
przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r. poz. 1587) – Wójt
Gminy Suchy Dąb zarządza, co następuje:

§ 1. W  celu  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Szkoły  Podstawowej
w Koźlinach, powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:

1. Hanna Brejwo - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodnicząca Komisji,
2. Marzena Budziak - przedstawiciel organu prowadzącego,
3. Karina Prądzyńska - przedstawiciel organu prowadzącego,
4. Dorota Chądzyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5. Bożena Grabowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6. Ewa Górnicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7. Maria Kryczyk - przedstawiciel rady pedagogicznej,
8. Angelika Piasecka - przedstawiciel rady pedagogicznej,
9. Irena Drosdowska - przedstawiciel rady rodziców,

10. Karolina Przytuła - przedstawiciel rady rodziców,
11. Beata Trzcińska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
12. Alicja Olszewska - przedstawiciel  NSZZ  Solidarność  Pracowników  Oświaty  i

Wychowania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 

     /-/ Henryka Król


